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Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 on 3akoHoT 3a nokanHaTa camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuK Ha
PM* 6poj 5/02) u unew 11, Touka 5 0f, 3aKOHOT 3a jaBHUTe npetnpujatuja (“Cnyx6eH
BecHuk Ha PM" 6p. 6p.38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 1 83/09), CoseToT Ha pag
Ckonje Ha TpueceTTaTa CefHuua, oapxaHa Ha 13 okTomepu 2010 rogvHa, foHece

OANYKA
3@ AaBakbe cornacHocT Ha OanykaTa 3a smeHa Ha LIeHOBHUKOT Ha YCAYru LWTo rm
Bpum JIM “Bogosop u KaHanusauuja“-Ckonje

Ynen 1

Co oBaa Opnyka ce gaBa cormacHocT Ha Oanykata 3a usmeHa Ha L|eHOBHMKOT Ha
yenyrm wro v Bpwwm JIN “Bogosog u kaHanusauuja“-Ckonje, foHeceHa og YnpasHuoT
onbop Ha JIM “Bogoeog u kaHanusauuja “-Ckonje, 6poj 02-6512/5 oa 28.09.2010
roguHa.

YUnen 2

Osaa oanyka Brerysa Bo cuna co AeHOT Ha objasysareTo Bo “Cryx6eH rnacHuk Ha
Ipapn Ckonje”.

Bpoj 07-3654/1 COBET HA 'PAJ CKOMJE
13 okTomBpu 2010 roauHa MPETCEOATEN,
Ckonje WpeHa Muwesa, c.p.

Né bazeé t& nenit 36 t& ligjit p&r vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM* numér 5/02)
dhe nenit 11, pika 5 e Ligjit p&r ndérmarrjet publike (‘Gazeta zyrtare e RM” nr. 38/96,
9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 dhe 83/09), Keshilli i Qytetit t& Shkupit, n& seancén e
tridhjeté, t& mbajtur mé 13 tetor 2010, solli

VENDIM
pér dhénie pélqim té Vendimit per ndryshimin e Listés s& ¢cmimeve t& shérbimeve qéi
kryen NP “Ujésjellés dhe kanalizim” - Shkup
Neni 1

Me kété Vendim jepet pé&lgim i Vendimit pér ndryshimin e Listés s& cmimit q& i kryen NP
“Ujésjellés dhe kanalizim” — Shkup, numér 02-6512/5 i datés 28.09.2010.

Neni 2

Ky vendim hyn né fugi ditén e shpalljes né “Lajmétari zyrtar | Qytetit t& Shkupit”.



